SANTAMARIA DEL MUNICIPIO

DE JALAPA, TABASCO, CON UNA SUPERFICIE DE 01-00-00

HAS., (UNA HECTAREA, CERO AREAS, CERO ANTIAREAS),

DENTRO DE LAS MEDIDAS Y COLINDANCIAS

ESPECIFICADAS EN LA DECLARACION (V) QUINTA DE LA

ESCRITURA PUBLICA Y/O CONTRATO DE COMPRAVENTA

NUMERO 21,911 (VEINTIUN MIL NOVECIENTOS ONCE)

VOLUMEN 69 (SESENTA Y NUEVE) DEL LIBRO DE

PROTOCOLO ABIERTO ANTE EL NOTARIO PUBLICO NO. 2

DE LA CIUDAD DE TEAPA, TABASCO, DE LA CUAL ES

TITULAR EL LIC. JULIO CESAR PEDRERO MEDINA.

$742,200.00

JA-2014-09-01-5891-01-0003
TERRENO PARA CONSTRUCCION DE UN CENTRO DE